

Årsredovisning för
Knallens Plåtslageri AB

559150-3015

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Wilhsson
Styrelseledamot

2025-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Knallens Plåtslageri AB, 559150-3015, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet inklusive renoveringar och ombyggnationer med särskild inriktning mot plåtslageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att ett antal stora projekt har löpt under året och att antalet anställda har ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 002 656	4 979 755	6 481 619	6 341 282
Resultat efter finansiella poster	3 151 244	955 723	2 333 925	1 411 284
Soliditet %	84,6	89,5	84	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 816 678	1 033 895
Balanseras i ny räkning		1 033 895	-1 033 895
Utdelning		-860 000	
Årets resultat			2 505 201
Belopp vid årets utgång	50 000	2 990 573	2 505 201

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 990 573
Årets resultat	<u>2 505 201</u>
Summa	5 495 774
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>5 495 774</u>
Summa	5 495 774

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 002 656	4 979 755
Övriga rörelseintäkter		126 187	48 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 128 843	5 028 470
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 765 380	-1 547 780
Övriga externa kostnader		-638 015	-705 957
Personalkostnader	2	-2 571 857	-1 700 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 546	-109 730
Övriga rörelsekostnader		0	-50 000
Summa rörelsekostnader		-6 048 798	-4 113 930
Rörelseresultat		3 080 045	914 540
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		41 784	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 913	41 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-498	-259
Summa finansiella poster		71 199	41 183
Resultat efter finansiella poster		3 151 244	955 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	350 000
Förändring av överavskrivningar		4 537	796
Summa bokslutsdispositioner		4 537	350 796
Resultat före skatt		3 155 781	1 306 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-650 580	-272 624
Årets resultat		2 505 201	1 033 895

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	168 238	241 784
Summa materiella anläggningstillgångar		168 238	241 784
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	59 960	420 227
Andra långfristiga fordringar	5	885 000	705 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		944 960	1 125 227
Summa anläggningstillgångar		1 113 198	1 367 011
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		451 341	205 049
Summa varulager m.m.		451 341	205 049
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 329 689	336 494
Övriga fordringar		662 657	311 385
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 899	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 303	14 387
Summa kortfristiga fordringar		2 066 548	662 266
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 930 601	2 132 868
Summa kassa och bank		2 930 601	2 132 868
Summa omsättningstillgångar		5 448 490	3 000 183
SUMMA TILLGÅNGAR		6 561 688	4 367 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 990 573	2 816 678
Årets resultat		2 505 201	1 033 895
Summa fritt eget kapital		5 495 774	3 850 573
Summa eget kapital		5 545 774	3 900 573
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		7 219	11 756
Summa obeskattade reserver		7 219	11 756
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		158 932	50 397
Skatteskulder		450 015	158 854
Övriga skulder		76 921	52 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 827	192 834
Summa kortfristiga skulder		1 008 695	454 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 561 688	4 367 194

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	871 920	612 020
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		259 900
Utgående anskaffningsvärden	871 920	871 920
Ingående avskrivningar	-630 136	-520 406
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 546	-109 730
Utgående avskrivningar	-703 682	-630 136
Redovisat värde	168 238	241 784

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 227	200 227
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	259 960	220 000
Försäljningar	-620 227	
Utgående anskaffningsvärden	59 960	420 227
Redovisat värde	59 960	420 227

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 000	525 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	885 000	705 000
Redovisat värde	885 000	705 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

Underskrifter

Borås

Christian Wilhsson
Christian Wilhsson
Styrelseledamot

2025-02-21
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-04

Oscar Larsson
Oscar Larsson
Auktoriserad revisor


